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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Tash Holding ApS

Edvard Thomsens Vej 5C 4 th
2300 København S

CVR-nr.: 43705342
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets aktivitet består i investerinig i kapitalandele i andre selskaber.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.
Selskabets resultat udviser et underskud, som selskabets ledelse vurderer som forventeligt, men
ikke
tilfredsstillende.
Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.
Fortsat drift
Selskabets ledelse har fokus på optimering af driften og forventer at skabe en positiv udvikling,
således
egenkapitalen kan genskabes via drift over de kommende 3-4 år.
Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten for Tash Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for en klasse B-virksomhed.
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.
Resultatopgørelsen
Bruttotab
Bruttotab indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
Nettoomsætningen
måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter
i forbindelse med salget.
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser
under acontoskatteordningen mv.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår,
hvor udbyttet deklareres.
Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation
på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres
til posteringer direkte i egenkapitalen.
Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for
sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Anvendt regnskabspraksis
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder
med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette
underskud (fuld fordeling).
Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder/kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, som i balancen præsenteres som
kapitalinteresser, indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, ned
skri-ves til denne lavere værdi.
Nedskrivning på anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over
det, som udtrykkes ved afskrivning.
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere
end den regnskabsmæssige værdi.
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Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger
ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra
anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller
aktivgruppen
efter endt brugstid.
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består.
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives
til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
Selskabsskat og udskudt skat
Tash Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Anvendt regnskabspraksis
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i
acontoskatteordningen.
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse
af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles
til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2022/23

kr. kr.
Nettoomsætning 0
Eksterne omkostninger -1.172

Bruttoresultat -1.172

Bruttofortjeneste/Bruttotab -1.185

Personaleomkostninger 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 0

Resultat af ordinær primær drift -1.185 -1.172

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 3

Andre finansielle indtægter 7
Øvrige finansielle omkostninger -8.996

Ordinært resultat før skat -1.178 -10.165

Skat af årets resultat 0

Årets resultat -1.178 -10.165

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0
Overført resultat -1.178 -10.165

I alt -1.178 -10.165
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2022/23
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 12.000 12.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 12.000 12.000

Anlægsaktiver i alt 12.000 12.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 18.000 18.000

Tilgodehavender i alt 18.000 18.000

Likvide beholdninger 138 1.410

Omsætningsaktiver i alt 18.138 19.410

AKTIVER I ALT 30.138 31.410
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2022/23
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -11.937 -10.165
Forslag til udbytte 0

Egenkapital i alt 28.063 29.835

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 2.075 1.575

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.075 1.575

Gældsforpligtelser i alt 2.075 1.575

PASSIVER I ALT 30.138 31.410
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


